

# Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja

## Uudenkaupungin kaupunki

### Uudenkaupungin kaupunki, Kasvun ja oppimisen palvelut

#### Uusikaupunki

<b>Työavain:</b>	502078	<b>Työn luonne:</b>	Kokoaikatyö
<b>Haku päättyy:</b>	13.3.2023 08:00	<b>Työsuhteen kesto:</b>	Vakinainen
<b>Palkka:</b>	2259,05 (vak. 919), 2289,62 (vak. 1021)	<b>Työ alkaa:</b>	1.8.2023

## Tehtävän kuvaus

Olemme selvittäneet henkilöstöltämme, mikä varhaiskasvatustyössä Uudessakaupungissa on erityisen hyvää ja missä puolestaan voisimme kehittyä entistä paremmiksi. Kehuja saavat odotetusti ihanat pienet asiakkaamme perheineen, mutta olemme erityisen iloisia, että työtyytyväisyyttä lisäävät merkittävästi toimivat ja pidetyt työyhteisöt, mukavat työkaverit sekä sujuva yhteistyö.

Uudenkaupungin varhaiskasvatuksessa henkilöstölle hankitaan vuosittain työvaatteita, mikä on yksi konkreettinen esimerkki työolosuhteisiin myönteisesti vaikuttavista ratkaisuistamme. Lisäksi tuemme jopa tutkintoon johtavaa kouluttautumista oman työn ohella mikä antaa mahdollisuuden pätevyitä esim. varhaiskasvatuksen opettajan tai erityisopettajan tehtäviin organisaatiossamme. Uskallamme kehua työpaikkojamme hyväksi jo nyt, ja tavoitteenamme on kehittyä henkilöstöämme kuunnellen varhaiskasvatuksen ammattilaisten ensisijaisesti valitsemaksi työpaikaksi myös tulevaisuudessa. Organisaatiossamme ollaan esimerkiksi ottamassa käyttöön uutta liikunta- ja kulttuurietuutta vuoden 2023 aikana.

Uudenkaupungin kaupungin kasvun ja oppimisen palveluissa on haettavana kaksi VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAN työsuhdetta (vakanssit 919 ja 1021) toistaiseksi voimassa olevina 1.8.2023 alkaen.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan sijoituspaikkana on jokin seuraavista päiväkodeista:

- Hakametsän päiväkot
- Seikowin päiväkot
- Päiväkot Kaunisranta
- Päiväkot Pisara
- Päiväkot Lokki Joonatan
- Päiväkot Satulinna
- Kalannin päiväkot
- Päiväkot Aurinkolinna
- Myllymäen päiväkot (vuoropäiväkot)

Halutessasi voit ilmoittaa hakemuksessa ensisijaisen sijoituspaikkatoiveesi. Vakanssiin 1021 valittava henkilö toimii kiertävänä lastenhoitajana eri päiväkotien välillä.

Meille on tärkeintä, että olet aidosti kiinnostunut varhaiskasvatuksesta ja tiimin sekä koko työyhteisön kanssa työskentelystä.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuus määräytyy varhaiskasvatuslain 540/2018 mukaisesti.

Kelpoisuusvaatimuksena on kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnon osilla. Soveltuvista tutkinnoista ja riittävistä tutkinnon osista säädetään tarkemmin valtioneuvoston asetuksella.

Hakemukseen liitetään kelpoisuuden osoittavat todistukset ja ansioluettelo skannattuna tai toimitetaan niistä paperikopiot osoitteella: Uudenkaupungin kaupunki, Kasvun ja oppimisen palvelut/ Varhaiskasvatus, Annina Kiiveri, Mörnenkatu 2, 23500 Uusikaupunki.

Hakuaika päättyy 13.3.2023 klo 8:00.

Tehtävään valitun on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista.

Työsuhteiden täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

## **Organisaation kuvaus**

Uusikaupunki on vireä ja lapsiystävällinen kaupunki lounaisrannikolla. Elämänlaatua Uudessakaupungissa luovat viihtyisä ja turvallinen elinympäristö, erinomaiset vapaa-ajanviettomahdollisuudet sekä monipuoliset palvelut.

Noudatamme savuttoman työpaikan periaatetta.

## **Yhteystiedot**

Päiväkodin johtajat Tarja Varjo puh. 044 728 5900 (Myllymäki, Pisara, Lokki Joonatan), Tuula Stoor puh. 040 039 5234 (Kalanti, Satulinna, Aurinkolinna) ja Anne Leppänen, puh. 044 728 5942 (Hakametsä, Seikow, Kaunisranta)

[uusikaupunki.fi](http://uusikaupunki.fi)